## АДМИНИСТРАЦИЯ ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Космача ул., д. 56, с.Гмелинка, Старополтавский район, Волгоградская область, 404200 тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132, факс : ( 84493)48392, e-mail : gmelinka@yandex . ru

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 ноября 2021г.

N 69

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВА СТОИМОСТИ 1 КВ. МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ ПО ГМЕЛИНСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050 "О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", постановления Администрации Волгоградской области от 08.02.2016 N 46-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области", постановления Администрации Волгоградской области от 24.11.2014 N 27-п "О реализации подпрограммы "Молодой семье - доступное жилье" государственной программы Волгоградской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области", руководствуясь приказом Минстроя России от 28.09.2021 N 699/пр "О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2021 года",

- 1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Гмелинскому сельского поселению Старополтавского муниципального района Волгоградской области для расчета размера социальной выплаты молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в размере 15 000 рублей.
- 2.Постановление администрации Гмелинского сельского поселения от 24 мая 2021г. № 29 « Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Гмелинскому сельского поселению Старополтавского муниципального района Волгоградской области» отменить как утратившее силу
- 3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети Интернет на официальном сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава Гмелинского сельского поселения

М.П. Бутенин